UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v tập huấn hỗ trợ làm sạch dữ liệu hồ sơ
CBCCVC trên hệ thống phần mềm quản

lý CBCCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày          tháng        năm 2025

 Kính gửi:

- Các sở, ban ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
1474/UBND-VP ngày 01/4/2025; Sở Nội vụ phối hợp với Công ty cổ phần Misa
tổ chức tập huấn online hỗ trợ các cơ quan, đơn vị trong công tác xây dựng,
hoàn thiện và duy trì cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức đảm bảo tiêu
chí "Đúng - Đủ – Sạch- Sống" và đồng bộ hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức
trên phần mềm của cơ quan đơn vị mình lên Cơ sở dữ liệu quốc gia về
CBCCVC do Bộ Nội vụ quản lý.

1. Nội dung tập huấn; thời gian tổ chức và công tác phối hợp (có văn
bản chi tiết được gửi kèm theo - Công văn số CVMISA-HAN/2025/134 ngày
18/4/2025 của Công ty cổ phần MISA).

2. Đường link: Thông báo trên nhóm zalo Hải Dương-hỗ trợ QLCB Misa
Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh quan
tâm chỉ đạo cử cán bộ, công chức, viên chức đại diện cho cơ quan, đơn vị mình
tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo sở;
- Phòng CCVC Sở Nội vụ;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Sái Thị Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:00:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:00:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:00:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:00:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:00:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!